sistemática de actividades familiares, sociales, culturales, recreativas y deportivas, dentro de un  
entorno familiar por excelencia, de montaña, social, de recreo, exclusivo y selectivo y  
privado…”  

El Capital Social del Club inicial es por la suma de ¢2,500,000 (dos millones quinientos mil quinientos colones 
con 00/100) representado por cinco mil acciones comunes y nominativas de quinientos colones cada una.  

Misión:  

“Existimos para la integración entre los socios y sus familias, como una prolongación de su hogar, ofreciendo 
un ambiente exclusivo y seguro, en armonía con la naturaleza.”

[...]

¢                   219.135.210                     302.118.745   

(1) Operación N°5998370 Monto original del crédito según contrato por ¢205 millones de colones plazo 6 años, 

vence el 23-01-2026, interés TBP+3.5, Cédula Hipotecaria segundo grado por un valor de $ 750.000 
(Setecientos cincuenta mil dólares), con garantía de la finca No 41808-000. 

(2) Operación N°6043462 Monto original del crédito según contrato por ¢310 millones de colones plazo 5 años, 
vence el 04-07-2027, 2.75%, interés TBP+2.75, Cédula Hipotecaria segundo grado por un valor de $ 
750.000 (Setecientos cincuenta mil dólares), con garantía de la finca No 41808-000. 

Vencimientos de las operaciones por año  

(incluye los periodos por el balloom payment-Operac-5998370) 

Operación  2026 2027 2028 2029 2030 Total 
Operación BCR  5998370 ¢ 23.614.361  25.394.548  27.308.936  29.367.641  7.681.520  113.367.006